

In-time Sport Group ApS
Absalonsvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 39 04 83 61

Årsrapport

31. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Ove Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	In-time Sport Group ApS Absalonsvej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 04 83 61
	Stiftet: 31. oktober 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 31. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Ove Rønne
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	PJ Braae Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af engroshandel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er selskabets første regnskabsår og der er afholdt en række engangsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagens afslutning foretaget en kontant kapitalforhøjelse på kr. 225.000 til styrkelse af kapitalgrundlaget. Selskabet har ligeledes i et nystiftet datterselskab overtager aktiviteterne omkring Race-Makers ApS, som vurderes at have en større profilværdi for selskabet.

Herudover er der ikke sket begivenheder efter status.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.511.245
1 Personaleomkostninger	-1.058.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.968
Driftsresultat	424.988
Øvrige finansielle omkostninger	-427.659
Resultat før skat	-2.671
2 Skat af årets resultat	-1.225
Årets resultat	-3.896
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.896
Disponeret i alt	-3.896

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	31/10 2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	5.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.333	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.172	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.172	0
5 Deposita	550.594	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	550.594	0
Anlægsaktiver i alt	573.099	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	820.803	0
Forudbetalinger for varer	409.857	0
Varebeholdninger i alt	1.230.660	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.762.097	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.725	0
Udskudte skatteaktiver	1.701	0
Andre tilgodehavender	9.096	0
Periodeafgrænsningsposter	12.970	0
Tilgodehavender i alt	4.798.589	0
Likvide beholdninger	28.993	50.000
Omsætningsaktiver i alt	6.058.242	50.000
Aktiver i alt	6.631.341	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	50.000
7	Overført resultat	346.104	0
	Egenkapital i alt	<u>446.104</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.371.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.803.973	0
	Selskabsskat	2.926	0
	Anden gæld	<u>2.007.138</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.185.237</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.185.237</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>6.631.341</u>	<u>50.000</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	31/10 2017	
	- 31/12 2018	
	<u> </u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.110	
Pensioner	133.727	
Andre omkostninger til social sikring	9.278	
Personaleomkostninger i øvrigt	115.174	
	<u>1.058.289</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.926	
Årets regulering af udskudt skat	-1.701	
	<u>1.225</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.333</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>28.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>28.100</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.928</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-10.928</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>17.172</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/10 2017
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	550.594	0
Kostpris 31. december 2018	550.594	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	550.594	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. oktober 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
	100.000	50.000
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.896	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	350.000	0
	346.104	0
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.371.200	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.371.200	0
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Arvato Finance A/S tkr. 2.371 har selskabet afgivet transport i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med tkr. 2.905, samtidig med at selskabet ikke må foretage yderligere pantsætninger uden kreditgivers accept.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gældsbevægelse medtaget under anden gæld med 533 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.231 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.857 t.kr.
Driftsmidler	17 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31/12 2019 svarende til en forpligtelse på 220 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Braae Holding ApS, CVR-nr. 39045052 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.